
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

23.04.2016

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

Bc. Pavlína Hiršová

Graf. 20, Tab. 11, Obr. 8  Přílohy 4

Vliv konstituční hypermobility, obezity a stavu nožní klenby na výsledky v testu dle Véleho u dětí mladšího školního 

věku

Cílem této práce bylo prokázat, zda klenba nožní, rozsah pohybu v kloubech a tělesná hmotnost ovlivňuje posturální 

stabilitu u dětí mladšího školního věku. Dalším cílem práce bylo porovnat četnost výskytu funkčního plochonoží, 

konstituční hypermobility a obezity nebo nadváhy u dětí mladšího školního věku.

57

71 (43)

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

pro vysoký počet hodnocených parametrů nižší přehlednost výsledků

výsledky jsou v diskuzi relevantně konfrontovány s již publikovanými pracemi

stupeň hodnocení

pozitivně hodnotím spoluúčast diplomantky na získávání dat při výzkum v terénu

Jedná se o zpracování velkého souboru probandů školního věku, který naznačuje i stav pohybového aparátu současné 

dětské populace. Změnila byste po zpracování své diplomové práce způsob vyšetření, kterým byl celý screening 

prováděn? Pokud ano, jak?

Dokázala byste z výsledků práce navrhnout doporučení pro školní vzdělávací programy a např. i učitele prvního 

stupně nebo učitele TV? 

výborně


